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HAFTALIK VE YILLIK DEGIiSiM
%
DEGISiM
%

SK NOTIZ

SK
NOTIZ
HIGH

7.955,73
7.924,41
7.873,52
8.005,97
8.001,47

LME VERILERIi

SK
NOTIZ
(€/100Kg)

7.924,98
7.893,76
7.842,30
7.975,68
7.971,23

ONCEKIi
HAFTA
ORT. ($/t)

8.308,40
8.308,40
8.308,40
8.308,40
8.308,40

2022
YILSONU
LME ($/t)

8.374,00
8.374,00
8.374,00
8.374,00
8.374,00

3 AYLIK
(USD/t)

DEGISIiM
%

CASH
(USD/t)

CASH
(EUR/t)

CASH

TARIH (GEEID

-1,18%
-1,22%
-2,02%
1,04%
1,16%

11.12.2023
12.12.2023
13.12.2023
14.12.2023
15.12.2023

HAFTA
ORTALAMA

8.275,50
8.272,00
8.205,00
8.461,50
8.471,00

7.691,70
7.660,68
7.609,20
7.745,79
7.740,31

6.579,34
6.580,75
6.554,04
6.654,74
6.644,44

8.362,00
8.362,00
8.302,00
8.555,00
8.563,00

-0,40%
-0,44%
-1,24%
1,84%
1,96%

8.337,00 | 7.689,54 | 6.602,66 | 8.428,80 7.921,59 7.952,22

COMEX ALTIN - GUMUS BAKIR STOK VERILERI

LME
STOK
DEGISIiM

ALTIN
AM-FIX
USD/Ons

ALTIN
PM-FIX
USD/Ons

GUMUS
FIX
Cent/Ons

COMEX
SETT.
$/1b

LME-CMX-
SHFE TOPLAM
STOK (Ton)

SHFE
STOK

LME STOK
(Ton)

COMEX

TARIH STOK

228.301
227.524
226.877
229.429
226.707

15.759
17.007
16.985
16.985
16.788

30.342
30.342
30.342
34.369
34.369

182.200
180.175
179.550
178.075
175.550

104,89%
102,61%
101,91%
100,25%
97,41%

11.12.2023
12.12.2023
13.12.2023
14.12.2023

15.12.2023

HAFTA
ORTALAMA

3,7800
3,7860
3,7860
3,8885
3,8850

1.991,95
1.986,90
1.981,55
2.034,10
2.043,65

1.986,65
1.980,85
1.982,50
2.046,10
2.032,30

22,920
22,955
22,725
23,990
24,190

179.110 16.705 32.356 227.768

3,8251 2.007,63 | 2.005,68 23,356 1,0142

LME BASE METAL VERILERIi GIRM

CINKO ALUMINYUM
(USD/t) (USD/t)

2.374,50 2.082,50
2.437,00 2.090,50
2.417,00 2.083,00
2.507,00 2.137,00
2.524,00 2.196,00

NiKEL
(USD/t)

16.305,00
16.265,00
16.100,00
16.500,00
16.740,00

KALAY
(USD/t)

24.260,00
24.560,00
24.555,00
25.050,00
25.225,00

KURSUN
(USD/t)

1.985,00
2.044,00
2.011,50
2.034,50
2.055,50

AL. ALASIM
(USD/t)

1.765,00
1.765,00
1.766,00
1.768,00
1.768,00

TARIH BAKIR (€/Ton)

8.017
7.984
7.933
8.072
8.069

11.12.2023
12.12.2023
13.12.2023
14.12.2023

15.12.2023

HAFTA
ORTALAMA

24.730,00 2.026,10 2.451,90 2.117,80 16.382,00 1.766,40 8.015

REUTERS 11:00 FX FIXING KURLARI

USD EUR EUR GBP
SATIS ALIS SATIS ALIS

29,095 31,022 31,300 36,171
29,121 31,121 31,392 36,279
29,152 31,183 31,443 36,196
29,137 31,442 31,707 36,461
29,142 31,767 32,045 36,894

TCMB DOViZ KURLARI

USD EUR
SATIS ALIS

28,9495 31,1567
28,9917 31,1556
29,0295 31,2629
29,0579 31,2806
29,0328

GBP
SATIS

36,494
36,591
36,507
36,777
37,214

EUR
SATIS

31,2129
31,2118
31,3192
31,3370
31,6607

USD
ALIS

28,8974
28,9396
28,9773
29,0056
28,9805

TARIH

11.12.2023
12.12.2023
13.12.2023
14.12.2023
15.12.2023

HAFTA
ORTALAMA

28,9601 31,3483 29,129 31,307 31,578 36,400 36,716
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Q DEGERLENDIRMELER & BEKLENTILER

Geride biraktigimiz hafta piyasalarin giindeminde ABD Merkez Bankasi (Fed) basta olmak tizere 5
biiyiik merkez bankasinin toplantilar1 vardi.

Cin liderlerinin, ekonomik hedefleri tartismak ve 2024 igin tesvik planini belirlemek {izere hafta
basinda kapali bir toplant1 baslatmasiyla Asya borsalar1 geride biraktigimiz haftaya Cin endeksleri
onciiliigiinde primli basladi. Cin yonetiminin gelecek yil sanayi politikasini 6nceliklendirme karari,
tiiketici odakli tesvikler bekleyen yatirimcilart hayal kirikligina ugratti. Makro veri tarafinda tiretim
ve perakende satislar verilerinde biiyiime izlendi fakat perakende satiglar verisi beklentilerin altinda
aciklanmasinin ardindan Asya borsalar1 kayiplarla karsilagti. Cin sanayi iiretimi Kasim ayinda
onceki senenin ayni donemine gore %35.6 olan beklentilerin iizerinde %6.6 olarak agiklandi.
Perakende satiglar verisi ise Kasim aymda onceki senenin ayni donemine gore %12.5 olan
beklentilerin altinda %10.1 olarak agiklandi.

Fed’in yilin son para politika toplantisinda faizi sabit tutmasi beklenirken dikkatler hafta basinda
Fed yetkililerinin faizler ve ekonomi hakkinda agiklayacaklari tahminlere ve Fed Bagkani Jerome
Powell'n agiklamalarina g¢evrildi. ABD hisse senetleri haftaya, enflasyon verisi ve Fed toplantisi
oncesinde miitevazi yiikseliglerle basladi. ABD borsalari, ABD tiiketici fiyatlarinin Kasim ayinda
yillik bazda %3.1 ile beklentilere paralel yiikselmesiyle Fed toplantisina kadar yatay seyretti. Fed
Carsamba giinii politika faizini %5.25-%5.50 araliginda sabit tutarken merkez bankasi baskani
Jerome Powell enflasyonda beklenenden hizli diisiis nedeniyle para politikasindaki sikilagmanin
biiylik ihtimalle sona erdigini sdyledi. Powell’in giivercin agiklamalarinin ardindan moral bulan
ABD borsalari sert yiikseligler kaydetti. Ardindan agiklanan ABD Kasim ay1 perakende satiglar
verisi Kasim ayinda onceki senenin ayni donemine gore %-0.1 olan beklentilerin iizerinde %0.3
olarak aciklandi. Piyasalarin gozii Persembe giinii ise Avrupa Merkez Bankasi’ndayd: (ECB). ECB
yilin son para politikas1 toplantisinda parasal gevseme konusunn giindeme bile gelmedigini
aciklarken Ingiltere Merkez Bankas1 (BOE) faizlerin "uzun bir donem" yiiksek kalacagimi soyledi.
Norveg Merkez Bankasi ise politika faizini ytikseltti.

Dolar, Fed'in son agikladig1 tahminlerin faiz artirimlarinin sonuna gelindigine 2024'te daha diisiik
faiz oranlar1 goriilecegine igaret etmesinin ardindan baski altinda kaldi. Dolar endeksi haftay1 %1.40
kayipla 102.550 seviyesinden tamamladi. Euro dolar karsisinda haftayr %1.24 primle $1.0894
seviyesinden tamamladi. Sterlin dolar paritesi ise haftayr %1.03 primle $1.2675 seviyesinden
tamamladi.

Petrol fiyatlari, ABD ham petrol stoklarinda beklenenden fazla diislis kaydedilmesi ve Fed'in
2024'te daha diisiik faiz oranlarina isaret etmesinin ardindan talebin artacagi beklentileriyle haftay1
artida tamamladi. Brent ham petroliiniin en yakin vadeli varil fiyati haftay1 %0.94 primle $76.55
seviyesinden tamamladi.

3M LME bakir zayif dolarin yan1 sira ABD'nin gelecek yil faiz indirimlerinin ekonomik biiytimeyi
ve metal talebini artiracagi beklentilerinin destegiyle neredeyse 1 yilin en biiyiik giinliik kazancini
kaydederek Persembe giinii %2.30 primlendi. 3M LME bakir, haftayr %1.03 primle $8525
seviyesinden tamamladi.
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Haftahk Degisimler

Aluminyum
Kalay

S&P 500 endeksi
Nikel

EUR/USD
Bakar

GEF/USD

Petrol
Altin

Dolar/TL
0,91% ShangaiBil End.

-1,40% Dolar Endeksi

Asya borsalari, yeni haftaya Cin endeksleri onciiliigiinde kayiplarla basladi ancak Japonya Merkez
Bankasi'nin (BOJ) asir1 gevsek para politikasini korumasinin ardindan Japonya'nin Nikkei endeksi
yiikseldi. BOJ, negatif faiz politikasinda herhangi bir degisiklik yapmadi ve gosterge faiz oranini -
%0.1'de tuttu. Merkez bankasi getiri egrisi kontrol politikasina iligskin durusunu da degistirmedi.

Goldman Sachs 2024 senesinde Fed i¢in 5 faiz indirimi bekledigini agikladi. Benzer sekilde
piyasalarda 25 bazlik 5-6 faiz indirimi fiyatlaniyor. Geride biraktigimiz hafta FED Bagkani Jerome
Powell’in agiklamalarina ardindan yiikselen piyasalar yeni haftanin ilk islem giiniinii yatay artida
tamamladi. Nasdaq endeksi 9%0.61 ve S&P 500 endeksi 9%0.45 seviyesinde primlerle Dow Jones
endeksi ise yatay sekilde giinli tamamladi.

ABD Savunma Bakan1 Lloyd Austin bircok tilkenin ticari gemileri Husi’lerin diizenledigi saldirilar
karsisinda korumak tizere Kizildeniz'in glineyinde ve Aden Korfezi'nde ortak olarak devriye
gezmeyi kabul ettiklerini agikladi.

Brent ham petroliiniin en yakin vadeli varil fiyatt bugiin 77.91 dolar seviyesinde yatay islem
goruyor.

Dolar endeksi diin giinii %0.01 primle tamamlamasinin ardindan bugiin %0.21 kayipla 102.343
seviyesinde seyrediyor. Euro diin dolar karsisinda giinii %0.26 seviyesinde primle tamamlamasinin
ardindan bugiin %0.34 primle $1.0954 seviyesinden islem goriiyor. Sterlin dolar karsisinda diin
ginii %0.26 seviyesinde kayipla tamamlamasinin ardindan bugiin %0.78 primle $1.2740
seviyesinden iglem goriiyor.

3M LME bakir diin en biiyiik tiiketici Cin'deki zayif talep endiseleri nedeniyle baski altinda kalarak
$8456 seviyesine kadar geriledi ve giinii %0.65 kayipla $8470 seviyesinden tamamladi. 3M LME
bakir bugiin, madenlerin kapanmasi ve arzin daralmasi ihtimalini artiran kesintiler nedeniyle
$8573.5 seviyesine kadar yiikseldi ve bu seviyesinin etrafinda artida islem goriiyor.
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DUNYADA ACIKLANACAK ONEMLI VERILER

Tarih | Saat | Gosterge Doénem
19/12 | 1630 | ABD yeni konut ingaatlari Kasim
19/12 | 1630 | ABD insaat ruhsatlari Kasim
20/12 | 1000 | Ingiltere TUFE Kasim
20/12 | 1800 | ABD tiiketici gliven endeksi Aralik
20/12 | 1800 | ABD ikinci el konut satiglari Kasim
21/12 | 1630 | ABD GSYH, nihai Q3
21/12 | 1630 [ ABD ¢ekirdek GSYH, nihai Q3
21/12 | 1630 | ABD issizlik maas basvurulari 11 Aralik
21/12 | 1630 | ABD Philadelphia Fed endeksi Aralik
22/12 | 1000 | ingiltere GSYH Q3
22/12 | 1000 | ingiltere perakende satislar Kasim
22/12 | 1630 [ ABD kisisel gelirler Kasim
22/12 | 1630 | ABD kisisel harcamalar Kasim
22/12 | 1630 | ABD ¢ekirdek PCE Kasim
22/12 | 1630 [ ABD dayanikli mal siparisleri Kasim
22/12 | 1800 [ ABD Mich. tiiketici giiven endeksi | Aralik

@ HABERLER

+ Saxo Bank'm emtia bagkan1 Ole Hansen, bakir fiyatlarindaki artiglarin maden kapanislari ve
tiretim kesintileriyle daha da devam ettigini, bunun da gelecek yil i¢in 6ngoriilen arz fazlasi
tablosunu degistirebilecegini sdyledi.

- Hansen, "Tedarik kesintileri ve simdi daha diisiik finansman maliyetleri beklentisi, uzun
zamandir beklenen bakirin yeniden stoklanmasini tetikleyebilir" diye ekledi.

+ ING'nin emtia stratejisti Ewa Manthey, artan oranlar ve desteklenen dolarin son iki yilda
biiylimeye bagimli endiistriyel metaller iizerinde engel olusturdugunu sdyledi.

Manthey, "Son veriler Fed'in yakin vadede faiz oranlarini yiiksek tutma niyetini
giiclendirebilir" dedi.

"ABD faiz oranlar1 daha uzun siire yliksek kalirsa, bu daha gii¢lii bir ABD dolarina ve daha
zay1f yatirnmci duyarliligina yol agacaktir. Bu da daha zayif metal fiyatlarina yol agacaktir."

Manthey, "Cin'in emlak sektorii icin daha fazla destek, ileriye yonelik (metallere yonelik)
talebin desteklenmesi acisindan ¢ok dnemli olacak" dedi.
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Yatirimcilar ayrica Cin liderlerinin yillik Merkezi Ekonomik Calisma Konferansi sonrasinda
2024 ekonomik hedeflerini ve tesvik planlarini da yakindan izliyor.

Devlet medyasi, Sali giinii sona eren konferansa atifta bulunarak, 6nde gelen metal tiiketicisi
Cin'in gelecek yil efektif talebi artirmaya odaklanacagini ve i¢ talebi artirmak icin ortak ¢aba
gosterecegini soyledi.

ANZ analistleri, gectigimiz hafta baginda iist diizey Cinli yetkililerin katildig1 giindem belirleme
toplantisinin sonuglarinda herhangi bir biiyiik mali tesvik 6nlemi 6nerisinde bulunulmadigini ve
ayrintilarin eksik oldugunu, bu durumun yatirimeilart hayal kirikligina ugrattigini soyledi.

AMT aragtirma analistleri bir notta, beklenmedik derecede giiclii talebin ve maden kesintileri
nedeniyle arzin talebe ayak uyduramadigi yoniindeki artan endisenin bakirin yiikselmesine yol
actigini belirtti.

Cin bakir fiyatlariin kiiresel fiyatlardan daha yiiksek oldugunu belirttiler, bu da Cin'in Aralik
ayinda gii¢lii ithalatinin devam ettigini gosteriyor.

Bu, Cin'deki giiclii iiretime ragmen gerceklesti. Pazartesi giinii yayinlanan verilere gore, lilke
Kasim ayinda bir 6nceki yila gore %12.3 artisla 1.14 milyon mt rafine bakir iretti.

Kazakistan'in Ocak-Ekim doneminde rafine bakir iiretimi dnceki yilin aynit ddnemine gore
%10.3 diistii.

3ay vadeli LME bakir fiyati ve LME bakir stoklarina ait grafik asagida sunulmustur;

Hazirlayan: ER-BAKIR A.S. Ticari Grup Miidiirliigii, Hedging Sefligi

NOT: Bu ¢alisma; ER-BAKIR tarafindan diizenli olarak izlenen kaynaklarin derlenmesi ve LME Brokerleri ile yapilan giinliik piyasa
degerlendirmeleri sonucunda hazirlanmis olup, sadece bir gésterge niteligi tasimaktadir. Bu ¢alismada yer alan her tiirlii tablo ve grafikler, Er-
bakir A.S. tarafindan herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin genel anlamda bilgi vermek amaciyla hazirlanmistir. Soz konusu tablo ve
grafikler, giivenilir oldugu diisiiniilen kaynaklardan derlenmekle birlikte; dogruluklar: tarafimizca garanti edilmemekte olup belli bir getirinin
saglanmasina yonelik olarak verilmemektedir. Bu nedenle, bu ¢alismada yer alan LME bilgilerinin yer aldigi tablo ve grafiklerdeki hatalardan,
eksikliklerden ya da bu tablolara dayanilarak yapilan islemlerden dogacak dogrudan veya dolayli her tiirlii maddi/manevi zararlar ve
masraflardan ve her ne sekilde olursa olsun iigtincii kisilerin ugrayabilecegi her tiirlii zarar ve masraflardan dolayi Ev-bakir A.S. sorumlu
tutulamaz.
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